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96  Autóbusz-állomás ► Ipari utca ► Alma utcai iskola

Megállóhelyek / Stops
Autóbusz-állomás
Vasútállomás
Arany János utca 30.
Kígyó utca
Szarvas utca 76.
Móricz Zsigmond utca 4.
TIGÁZ
Ipartelepi elágazás
Dunapack Rt.
Csemete utca
Lapály utca
Lombkorona utca
Lujza utca (Tünde utca)
Ipari utca
Alma utca
Alma utca ABC
Pipacs utca
Alma utcai iskola

05:30
05:32
05:34
05:35
05:36
05:37
05:38
05:39
05:40
05:41
05:42
05:43
05:44
05:45
05:47
05:48
05:49
05:50

06:35
06:37
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:52
06:53
06:54
06:55

13:30
13:32
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50

21:30
21:32
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:47
21:48
21:49
21:50

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

A forgalmi helyzettől függően a menetrendtől való eltérés lehetséges.
Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.

Lap 1/2

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes
https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes
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96  Alma utcai iskola ► Ipari utca ► Autóbusz-állomás

Megállóhelyek / Stops
Alma utcai iskola
Pipacs utca
Alma utca ABC
Alma utca
Ipari utca
Lujza utca (Tünde utca)
Lombkorona utca
Lapály utca
Csemete utca
Dunapack Rt.
TIGÁZ
Móricz Zsigmond utca 4.
Szarvas utca 76.
Kígyó utca
Arany János utca 30.
Vasútállomás
Autóbusz-állomás

06:10
06:11
06:12
06:13
06:15
06:17
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:25
06:27
06:28
06:29
06:31
06:33

14:10
14:11
14:12
14:13
14:15
14:17
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:25
14:27
14:28
14:29
14:31
14:33

22:10
22:11
22:12
22:13
22:15
22:17
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:25
22:27
22:28
22:29
22:31
22:33

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

A forgalmi helyzettől függően a menetrendtől való eltérés lehetséges.
Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.
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Lap 2/2

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes
http://www.tcpdf.org
https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes

